
 ATO PGJ N.º 056/2011

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA 
DO ESTADO DO AMAZONAS, no uso de suas atribuições 
legais, e

CONSIDERANDO  o disposto nos arts. 61, 
“caput”, e 64, bem como no Anexo IX, todos da Lei n.º 2.708, 
de  26  de  dezembro  de  2001,  com a  redação  dada  pela  Lei 
Complementar n.º 040, de 30.12.2004,

RESOLVE:

NOMEAR  o  servidor  ROBERT  WAGNER 
FONSECA DE OLIVEIRA, Agente Técnico – Jurídico, para 
exercer o cargo em comissão de Assessor de Procurador-Geral 
de Justiça,  símbolo MP.06.05, do Quadro Administrativo da 
Procuradoria-Geral de Justiça, a contar de 14.02.2011.

Publique-se, registre-se, cumpra-se.

GABINETE  DO  PROCURADOR-
GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS, em 
Manaus, 17 de fevereiro de 2011.

FRANCISCO DAS CHAGAS SANTIAGO DA CRUZ
Procurador-Geral de Justiça



.../anb


	 ATO PGJ N.º 056/2011
	FRANCISCO DAS CHAGAS SANTIAGO DA CRUZ
	Procurador-Geral de Justiça


